Hequ^r de^rumilitate et m^oris ciu*m* sit en*m* c^rautas nos
ordnat ad*r*emilitare ita h^rumilitas nos sit ardua*m*
ad*r*ucte h^rumilitas sit de*r*istribut^r h^rumilitas et v*m* q^r
homo v*m*issimia q^rat^r sui ip*m* p^rmetipi^r v*m*le sit
Et sunt duo que nos ad*r*umilitate trah^r dent u*m* q^r q^r
boni sum^r u*m* boni sum^r q^r hoc et aliena p^rata et bonitas
et ille dequo solq^r et extollend^r s^r. deq^r en*m* q^r sum^r id q^r su-
m^r en*m* v*m*ite mouen*r* et subsistim^r **I**p*m* o*m*ra di*m*su id q^r su-
p^r et h^rumilitas stors^r q^r q^rto vident^r se m^ondes tanta pl^r m^oloq^r
se h^rumiliant que hoc e*m* illi reddent^r aquo co*m* hoc na*m* f*m*-
reus et qui s^r aquad^r e*m* am^r de*r*h^ris que s^r s^r q*m*edata s^r re-
nendo d^ruo invito **L**u*m* ip*m* d^ruo dicat gl^riam n*m*ca alti no*m*debo
p^rst^r en*m* et v*m*ile nob^r m^obome suis libene q*m*icat gl^riam et
laude s^r refuat^r **B**edm^r q^r amone^r nos h^rumilitas et s^r id
q^r nos sum^r v*m*ana en*m* et vacua et gl^ria d*m*eo q^r quis o*m* est
extolli ut si l^rutra o*m*la gl^riet^r s^r am*m*ea q*m*anq^r gygante s^r
iact^r et medica regem ap*m* **D**icit d^ruo s^r illi c*m*eo n*m*est
p^rob miser et misericordia paup*r nud^r et tem*m* debilis ingratis
On d^ruo l^rato limuit ad*ros e*m*ri nati et visu recept^r sit nos
defens^r m^ores q*m*g^rte m^otipicim^r s^r l^rutu*m* ap*m* fragili^r sup*m* ad*ros
q*m*inoris s^r p*m*ponaq^r **A**uale h^rumilitate tecum^r h^rec ut vi
quales dicam Ich*m* notent^r studios^r distinc*m*os p*m*spite Tri-
pl^rem h^rumilitate h^rec ubi*m* s^r q^r quales sum^r m^ob ip*m*is qui
les ad*r*proxim^r et h^rumiles addm^r **T**mod^r tecum^r splic^r h^rumile
Prima ut nos metipos de*r*titiq^r ex*r*sidato p*m* vilitat^r***

A